

Warszawa, dnia 18.12.2019 r.

DZP 02/75/2019

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę mebli medycznych oraz mebli biurowo – socjalnych dla Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy: 75/2019)

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

### Pytanie nr 1:

#### Dotyczy pakietu nr 1 – meble medyczne metalowe ze stali kwasoodpornej.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafek (poz. 1-3), w której wnętrze jest konstrukcyjnie wyposażone w specjalistyczne rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia montowanych wewnątrz półek minimalnie co 45 mm. Półki wykonane ze stali nierdzewnej gatunku 1.4301 (304) ze skokową regulacją wysokości położenia, dodatkowo wzmocniane profilem trapezowym. Wsporniki ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).

**Odpowiedź:** Zamawiający w SIWZ wskazał wymagania minimalne.

### Pytanie nr 2:

#### Dotyczy pakietu nr 1 – meble medyczne metalowe ze stali kwasoodpornej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafek (poz. 1-3) wykonanych ze stali kwasoodpornej (gatunek 1.4301) jak w tytule pakietu, z frontami malowanymi proszkowo farbami antybakteryjnymi zawierającymi jony srebra? Na potwierdzenie Wykonawca przedłoży dokument z badania aktywności antybakteryjnej zastosowanej farby potwierdzający jej bakteriobójcze właściwości. Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał gwarancję, że otrzyma wyroby nie tylko o bardzo wysokiej jakości, ale przede wszystkim sprzyjające utrzymaniu wysokiej aseptyki, z powierzchniami uniemożliwiającymi gromadzenie się i namnażanie bakterii, co znacznie eliminuje ryzyko zakażeń szpitalnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający w SIWZ wskazał wymagania minimalne.

### Pytanie nr 3:

#### Dotyczy pakietu nr 1 – meble medyczne metalowe ze stali kwasoodpornej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafek z frontem wykonanym w technologii podwójnych ścianek z wypełnieniem wzmocniającym oraz izolującym akustycznie (plaster miodu), pozostałe boki w systemie jednościankowym? Konstrukcja oferowanych mebli wykonana jest w takiej technologii, która daje Użytkownikowi gwarancję stabilności i trwałości przy zachowaniu estetyki i pełnej funkcjonalności wyrobu.

**Odpowiedź:** Zamawiający w SIWZ wskazał wymagania minimalne.



**Pytanie nr 4:**

**Dotyczy pakietu nr 1 – meble medyczne metalowe ze stali kwasoodpornej**

Czy Wykonawca ma zaoferować szafki (poz. 1-3) na cokole czy na nóżkach (bez cokolu)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawia wymagań w poruszanej kwestii.

**Pytanie nr 5:**

**Dotyczy pakietu nr 1 – meble medyczne metalowe ze stali kwasoodpornej**

Czy Zamawiający zaakceptuje w poz. 2 szafkę wyposażoną w 4 szuflady? Wyposażenie szafki w 5 szuflad spowoduje, że będą one bardzo wąskie, czyli mało praktyczne.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6:**

**Dotyczy pakietu nr 1 – meble medyczne metalowe ze stali kwasoodpornej** Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie stolika do instrumentów (poz. 5) wyposażonego w kółka fi 80mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7:**

**Dotyczy pakietu nr 1 – meble medyczne metalowe ze stali kwasoodpornej** Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie stolika do instrumentów (poz. 5) z nośnością 15 kg?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

  
DYREKTOR  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.  
mgr Andrzej Barna

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

  
Andrzej Ornatowski